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TP/15/2024                                                                                                                                          Brzeg, 28.10.2024 r. 

 

 Do wszystkich  
 Wykonawców, którzy pobrali 
 Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ .  
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Dostawa ambulansu ratunkowego typu B/C wraz zabudową części 
medycznej na potrzeby Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu”– TP/15/2024 

 
 

 Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść zapytań, 
które wpłynęły w dniu 25.10.2024 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1.  

Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji do 90 dni od dnia podpisania umowy  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie nr 2.  

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 22 – prosimy o dopuszczenie montażu dwóch kasków na drzwiach 
tylnych przedziału medycznego na zasadzie równoważności.  
Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza montaż dwóch kasków na drzwiach tylnych przedziału medycznego na zasadzie 
równoważności, ale nie wymaga. 
 
 Pytanie nr 3.  

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, 97 – prosimy o podanie marki i modelu radiotelefonów, jakich używa 
Zamawiający, w celu przygotowania odpowiedniej instalacji.  
Odpowiedź:  
Zamawiający używa radiotelefonów marki MOTOROLA, model DM4600. 
 
Pytanie nr 4. 
Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, 97 – prosimy o potwierdzenie, że radiotelefon nie stanowi przedmiotu 
niniejszego postępowania.  
 Odpowiedź:  

Tak Zamawiający potwierdza, że radiotelefon nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 
 
Pytanie nr 5. 

 Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, 105 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na pewno używa tabletów 
Durabook a nie np. Zebra  
Odpowiedź: 
Zamawiający używa tabletów Zebra. 
 
Pytanie nr 6 

Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 105 – prosimy o podanie marki i modelu drukarek, z jakich korzysta 
Zamawiający w celu przygotowania odpowiedniego uchwytu.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający używa drukarek marki  BROTHER  model PJ062. 
 
Pytanie nr 7. 

Prosimy o potwierdzenie, że tablet, drukarka i moduł teltonika nie stanowią przedmiotu niniejszego 
postępowania.  
Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza, że  tablet  drukarka i moduł teltonika nie stanowią przedmiotu niniejszego 
postępowania.  
 
Pytanie nr 8. 
Dotyczy załącznik nr 2 do SWZ, pkt. 108 – prosimy o dopuszczenie gaśnicy w przedziale medycznym  
min. 1 kg.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 9. 
Prosimy o potwierdzenie, iż panele sterujące w przedziale medycznym i przedziale kierowcy mają być 
przyciskowe (na guziki), a nie np. rezystencyjne, touchscreen, itp.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 10. 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na własną rękę zamontuje uchwyty wymienione w punktach 127-
129 do uniwersalnych adapterów przygotowanych przez Wykonawcę.  
Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 11. 
Prosimy o potwierdzenie, że przeglądy gwarancyjne zabudowy przedziału medycznego są po stronie 
Zamawiającego i nie maja być wliczone w cenę oferty.  
Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza. 
 
Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców parametrów technicznych 

dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania, wymaga się 

aby Wykonawca zawarł w Zał. Nr 2 do SWZ – tj. w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWINIENIA, 

dopuszczony opis parametrów technicznych przy danej pozycji wraz z nr pytania, na który udzielono 

odpowiedzi dopuszczającej.  

 

 

 Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ zostaną zamieszczone zgodnie z art.284 ust. 6 
ustawy Pzp, na stronie prowadzonego postępowania https://e-ProPublico.pl/. 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

wyjaśnienia, jako stanowiące integralną część SWZ.  

 

 
 
 
 
 

......................................................................... 
                                                                                                                                        Kierownik Zamawiającego 
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